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1.  
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VAKEDno-2025-470
Kelan kehittämisrahoitushakuun osallistumisen ja Vantaan kaupungin sekä Keravan 
kaupungin kanssa tehtävästä yhteistyöstä laaditun aiesopimuksen hyväksyminen ”Kirjolla 
– Kelan kuntoutuspolun kehittäminen” projektissa

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen esi- ja perusopetuksen opiskeluhuollon 
palveluiden tehtäväalue hakee tällä päätöksellä kehittämisrahoitusta ”Kirjolla – Kelan 
kuntoutuspolun kehittäminen” projektille (jäljempänä projekti). Projekti toteutetaan 
yhteistyössä Vantaan kaupungin kasvatuksen ja oppimisen toimialan sekä Keravan 
kaupungin lasten ja nuorten palveluiden toimialan kanssa. Kaupunkien toimialat ovat 
projektissa kumppaneita ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on projektin 
päätoteuttaja.

Kela on avannut 13.1.2025 kehittämisrahoitushaun hyvinvointialueille neurokirjon 
lasten ja nuorten palveluiden kehittämiseen. Kela myöntää rahoitusta monialaiselle 
kehittämistyölle, joka sisältää yhteistyötä kasvatuksen tai koulutuksen toimialan 
kanssa. Rahoituksen myötä, hyvinvointialueilla käynnistyvät projektit, tullaan 
toteuttamaan tiiviissä yhteistyössä Kelan käynnissä olevan Kirjo-projektin kanssa.

Nyt haettavalla rahoituksella käynnistyvän Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen, 
Vantaan kaupungin ja Keravan kaupungin projektin tavoitteena ovat:  

Varhaisen tuen, hoidon ja kuntoutuksen käytäntöjen edistäminen
Kelan kuntoutuspalveluihin ohjautumisen selkeyttäminen

Projektin kohderyhmänä ovat Vantaan ja Keravan kaupunkien lapsiperheet, joissa 
alakouluikäisellä lapsella on neuropsykiatrisia erityispiirteitä tai neuropsykiatrinen 
diagnoosi. Keskeinen kohde on lapset, joilla erityisyyttä on havaittavissa, mutta 
kohderyhmänä painottuu vanhemmat sitä enemmän mitä pienemmästä lapsesta on 
kyse. Työskentelyn edetessä huomioidaan myös nivelvaiheet esikoulusta kouluun 
sekä nuorten palveluista aikuisten palveluihin siirryttäessä.

Projektin välilliseen kohderyhmään kuuluvat näiden perheiden kanssa työskentelevät 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palvelujen 
ammattilaiset kuin Vantaan ja Keravan opetuksen järjestämisestä vastaavat toimijat

Projektilla tavoitellaan seuraavia vaikutuksia:

Palvelupolku on kuvattu alueen ammattilaisille
Palvelupolku on yhdenmukainen ja tasavertainen alueen asukkaille
Hyviksi havaitut käytännöt ovat osa VAKEn normaalia toimintaa
Kelan kuntoutuksiin ohjaavat ammattilaiset tuntevat kelan kuntoutusten 
vaatimukset

 

Aiesopimus

Projektissa toteutettavasta yhteistyöstä tulee rahoittajan ohjeiden mukaan laatia 
rahoituksen hakuvaiheessa aiesopimus.

Sopimuksen kohde:
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Aiesopimuksessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue on hankkeen päätoteuttaja ja 
rahoituksen saajana. Vantaan kaupungin kasvatuksen ja oppimisen toimialan sekä 
Keravan kaupungin lasten ja nuorten palveluiden toimiala ovat projektin kumppaneita.

Osapuolten keskeiset tehtävät projektissa:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii projektin päähakijana ja koordinoijana. 
Hyvinvointialue vastaa projektin hallinnosta ja yhteistyön koordinoinnista projektin 
kumppaneiden kanssa. 

Vantaan kaupunki ja Keravan kaupunki toimivat projektin Kumppaneina. Kumppani 
toimii projektissa asiantuntijana ja osallistuu omalla osuudellaan yhdessä projektin 
hallinnoijan kanssa projektin sisällön suunnitteluun, tuottamiseen, seurantaan ja 
arviointiin. Kumppanit toimittavat hallinnoijalle tiedot omasta osuudestaan 
dokumenttien kokoamista varten. 

Osapuolten tehtävistä sovitaan tarkemmin varsinaisessa yhteistyösopimuksessa, 
mikäli projekti saa rahoitusta.  

Muut tarkemmat sopimustekniset asiat löytyvät aiesopimuksesta, joka liitteenä.

 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan, 
toimialajohtaja päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. 
Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta 
päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 166 §: n mukaan, 
Viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja annettavat sitoumukset 
allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä kehittämisrahoituksen hakemisen Kelan kehittämisrahoitushausta 
hyvinvointialueille neurokirjon lasten ja nuorten palveluiden kehittämiseen projektilla ”
Kirjolla – Kelan kuntoutuspolun kehittäminen”.

Lisäksi hyväksyn aiesopimuksen Vantaan kaupungin kasvatuksen ja oppimisen 
toimialan sekä Keravan kaupungin lasten ja nuorten palveluiden toimialan kanssa 
projektissa tehtävästä yhteistyöstä.

Tiedoksi
asianosaisille

Allekirjoitus

Hanna Mikkonen, lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

p. 09 419191

Voit myös toimittaa oikaisuvaatimuksesi paikan päällä

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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